[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___06___»___08____2019 г.
	№ ____126_____

	станица Старонижестеблиевская

Об отмене муниципальных нормативно-правовых актов

В соответствие с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», ст. 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации    п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Отменить:
1) постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 27 мая 2019 года № 78 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района»;
2) постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 4 июля 2019 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 27 мая 2019 года № 78 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после дня его обнародования, но не ранее 1октября 2019 года.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                     В.В. Новак

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления  администрации Старонижестеблиевского сельского
поселения Красноармейского района от  ________________№_____
«Об отмене муниципальных нормативно-правовых актов»

	Проект подготовлен и внесен:

	Главным специалистом
по юридическим вопросам
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района

 Т.А. Филимонова

	Проект согласован:

	Заместитель главы
администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района

Е.Е. Черепанова

	Начальник общего отдела администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

Н.В. Супрун

	Главный специалист
по социально-экономическим вопросам
администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейского района

И.В. Шутка

image1.png